МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

\  О внесении дополнений в
приказ об установлении
полной стоимости
образовательных услуг
на 2019/2020 учебный год

1

С целью организации финансового обеспечения учебного процесса
студентов, получающих высшее образование и среднее профессиональное
образование по очной, очно-заочной и заочной формах обучения на
основании договоров на оказание платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
Дополнить п. 1.2, 1.3 приложения А и п.1.11, 1.14 приложения Б

приказа № 192-0 от 31 мая 2019 «Об установлении полной стоимости
образовательных услуг на 2019/2020 учебный год».

Врио ректора университета

Проект приказа вносит
начальник УЭ

СОГЛАСОВАНО
Проректор по учебной работе

Начальник ПУ

Э.А.Дмитриев

А.С.Цевелева

Г.П.Старинов

А.В .Ременников

ЦевелеваА.С. 1338

ЗУ:\приказ на цены2019-2020 \ Приказ о внесении изменений в щ)иказ.ёосх

Приложение А

1.2 По программам бакалавриата, реализуемым в отношении
студентов первого курса очно-заочной формы обучения.

Шифр Стоимость
направления
подготовки

Наименование образовательной программы обучения за год,
руб.

Срок освоения образовательной программы по индивидуальному учебному
плану, в том числе по ускоренному обучению, - 4 года

40.03.01 Юриспруденция 63 112,50

1.3 По программам бакалавриата и специалитета, реализуемым в
отношении студентов 1 курса заочной формы обучения.

Шифр Стоимость
направления
подготовки

Наименование образовательной программы обучения за год,
руб.

Срок освоения образовательной программы по индивидуальному учебному
плану, в том числе по ускоренному обучению, - 3,5 года

20.03.01 Техносферная безопасность 55 542,86
23.03.01 Технология транспортных процессов 61 714,29
15.03.01 Машиностроение (профиль «Технология машиностроения») 55 542,86

15.03.02 Технологические машины и оборудование (профиль
«Оборудование нефтегазопереработки») 55 542,86

08.03.01 Строительство 61 714,29
39.03.02 Социальная работа 48 985,71
40.03.01 Юриспруденция 48 985,71

Срок освоения образовательной программы по индивидуальному учебному
плану, в том числе по ускоренному обучению, - 4,5 года

24.05.07 Самолете- и вертолётостроение 57600,00

Приложение Б

1.11 По программам бакалавриата и специалитета, реализуемым в

Шифр
направления
подготовки

Наименование образовательной
программы

Стоимость обучения за год, руб.
2 курс 3 1̂ рс

Срок освоения образовательной программы по индивидуальному учебному
плану, в том числе по ускоренному обучению, - 4 года

40.03.01 Юриспруденция 64 530,00 62 178,75

1.14 По программам бакалавриата и
отношении студентов 2-6 курсов заочной фо

специалитета, реализуемые в
эмы обучения.

Шифр
направления
подготовки

Наименование образовательной
программы

Стоимость обучения за год, руб.
2 курс 3 курс

Срок освоения образовательной программы по индивидуальному учебному
плану, в том числе по ускоренному обучению, - 3,5 года

20.03.01 Техносферная безопасность 50 142,86 49 615,71

23.03.01 Технология транспортных
процессов 63 171,43 74 285,71

15.03.01 Машиностроение (профиль
«Технология машиностроения») 52 958,57 52 354,29

15.03.02

Технологические машины и
оборудование (профиль
«Оборудование
нефтегазопереработки»)

54 038,57 53 434,29

08.03.01 Строительство - 58 171,43

13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника

- 58 171,43

39.03.02 Социальная работа 47 327,14 -

40.03.01 Юриспруденция 46 530,00 45 990,00

46.03.02 Док)тиентоведение и архивоведение 47 327,14 46 864,29

Срок освоения образовательной программы по индивидуальному учебному
плану, в том числе по ускоренному обучению, - 4,5 года

24.05.07 Самолете- и вертолётостроение 58 960,00 70 400,00